

WRAZ Z MARKĄ NAN® ZAPRASZAMY NA BEZPŁATNE WEBINARIUM: OPIEKA AMBULATORYJNA NAD MATKĄ I DZIECKIEM W TRAKCIE EPIDEMII COVID-19

Prelegenci:

Prof. Dr hab. Przemko Kwinta, Klinika Chorób Dzieci katedry Pediatrii Uniwersytetu Jagiellońskiego, konsultant wojewódzki w dziedzinie pediatrii

Wojciech Wojtal, prawnik specjalista w zakresie prawa medycznego, Dyrektor Wydziału Prawnego Wojskowego Instytutu Medycznego, wykładowca.

Termin: 22 lutego (poniedziałek), godz. 17.00

Partnerem szkolenia jest marka [NAN®](#).

Program:

16.50 otwarcie logowania dla uczestników

17.00–17.30 Prof. Przemko Kwinta: Żywienie noworodków urodzonych „nieco” przed czasem

17.30–17.45 Jeszcze bliżej odporności – prezentacja NAN

17.45–18.30 Wojciech Wojtal: Aspekty prawne opieki ambulatoryjnej nad matką i dzieckiem w trakcie epidemii COVID-19

Opis:

Sesja 1: W Polsce częstość narodzin wcześniaków wynosi około 6-7% wszystkich porodów. Czy ich potrzeby żywieniowe różnią się od tych u dzieci urodzonych o czasie? Po omówieniu wytycznych oraz doniesień naukowych omówione zostaną praktyczne wskazówki do postępowania.

Sesja 2: Przedstawienie zasad udzielania świadczeń z wykorzystaniem urządzeń teleinformatycznych i systemów łączności przez położną środowiskową. Istotną częścią szkolenia będzie omówienie praw pacjentów do do rzetelnej informacji o laktacji i w określonych sytuacji do stosowania środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego.

Cel szkolenia: Aktualizacja wiedzy pielęgniarek i położnych w zakresie żywienia niemowląt o specjalnych potrzebach oraz realizacji zasad i procedur związanych z udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej. Uczestnicy będą mieli możliwość zadawania pytań wykładowcy na czacie. Po zakończeniu prezentacji wykładowca odpowie na wybrane pytania.

Zapisy elektroniczne po kliknięciu w link: <https://wojtal.clickmeeting.com/nan2-22-02/register>

Chcesz wiedzieć więcej o produktach NAN skontaktuj się ze swoim Doradcą ds. żywienia niemowląt: Sebastian Bielach, tel.: 600 204 245.

Szkolenie internetowe w aplikacji Click-meeting. Kod dostępu wydawany jest indywidualnie dla uczestnika. Udział nie wymaga zakupu ani oprogramowania dodatkowego. Konieczny jest tylko dostęp do internetu.